ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2447 /TB-ĐHKT
	                Hà Nội, ngày 12 tháng 9  năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ học để tham dự lễ khai giảng năm học 2017-2018

Căn cứ lịch trình đào tạo, Nhà trường thông báo kế hoạch cho sinh viên Khóa QH-2017 nghỉ học để tham dự lễ khai giảng năm học 2017-2018 như sau:
- Thời gian nghỉ: 01 buổi sáng thứ Sáu, ngày 15/9/2017.

Đề nghị các khoa/viện thông báo cho giảng viên và sinh viên những lớp học phần có lịch học vào thời gian trên biết để thực hiện, bố trí lịch dạy bù theo quy định.

	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Sinh viên (để t/h);

- Các khoa/viện trực thuộc (để t/h);
- Các đơn vị phụ trách đào tạo môn chung trong ĐHQGHN (để t/h);
- Phòng CT&CTSV, Phòng HCTH (để p/h t/h) ;

- Lưu: VT, ĐT, N (15).

	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 (đã ký)
TS. Nguyễn Anh Tuấn

1